



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

SUBSIDIAN APS

C/O KLAUS NYMAND, SPINDERIGADE 24, 2., 7100 VEJLE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. maj 2022

Klaus Nymand

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Subsidian ApS c/o Klaus Nymand Spinderigade 24, 2. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 37 27 99 86 Stiftet: 4. december 2015 Kommune: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Nymand
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Kastetvej 40 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udgivelse af spil via internettet samt dermed beslægtede forretningsområder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitetsniveau er faldet væsentligt i 2021, og årets resultat udgør et underskud på -80 tkr., der anses for meget utilfredsstillende.

Selskabet er involveret i en skattekontrol i Norge vedrørende momspligt af ydelser leveret via internettet. Ledelsen vurderer, at der er risiko for, at selskabet taber skattekontrolden og har derfor afsat de forventede omkostninger i årsrapporten.

Som følge af ovenstående har selskabet tabt selskabskapitalen, og ledelsen overvejer herefter, hvorvidt selskabets kapitalforhold kan reetableres på sigt. På regnskabstidspunktet er den fornødne kapital ikke sikret, og der er betydelig risiko for going concern. Der henvises til noten "usikkerhed ved going concern".

Da de forhold, som er nødvendige for en bedømmelse af virksomhedens aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er udover ovenstående uafsluttede skattekontrol, ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB.....		-22.686	-425.578
Personaleomkostninger.....	1	-52.329	-342.274
DRIFTSRESULTAT.....		-75.015	-767.852
Andre finansielle indtægter.....	2	-1.956	493
Andre finansielle omkostninger.....	3	-3.372	-8.085
RESULTAT FØR SKAT.....		-80.343	-775.444
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-80.343	-775.444
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-80.343	-775.444
I ALT.....		-80.343	-775.444

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre tilgodehavender.....		16.939	0
Tilgodehavender.....		16.939	0
Likvide beholdninger.....		45.266	233.899
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		62.205	233.899
AKTIVER.....		62.205	233.899
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-841.719	-761.376
EGENKAPITAL.....		-791.719	-711.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		78.200	101.100
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		50.854	48.898
Anden gæld.....		724.870	795.277
Kortfristede gældsforpligtelser.....		853.924	945.275
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		853.924	945.275
PASSIVER.....		62.205	233.899
Eventualposter mv.	4		
Usikkerhed ved going concern	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	-761.376	-711.376
Forslag til resultatdisponering.....		-80.343	-80.343
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	-841.719	-791.719

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	44.716	313.574	
Pensioner.....	4.815	19.260	
Andre omkostninger til social sikring.....	2.705	5.462	
Andre personaleomkostninger.....	93	3.978	
	52.329	342.274	
 Andre finansielle indtægter			 2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	-1.956	474	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	19	
	-1.956	493	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.372	8.085	
	3.372	8.085	
 Eventualposter mv.			 4
Hæftelse i sambeskatningen			
<p>Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.</p>			
<p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Klaus Nymand Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.</p>			
 Usikkerhed ved going concern			 5
<p>Selskabet er involveret i en skattekontrol i Norge vedrørende momspligt af ydelser leveret via internettet. Ledelsen vurderer, at risikoen for at selskabet taber skattekontrolsagen er til stede og har derfor afsat forventede omkostninger i regnskabet.</p>			
<p>Som direkte konsekvens af ovenstående har selskabet tabt selskabskapitalen, og ledelsen overvejer herefter, hvorvidt selskabets kapitalforhold kan reetableres på sigt. På regnskabstidspunktet er den fornødne kapital ikke sikret, og der er betydelig risiko for going concern.</p>			
